Некоммерческое партнерство

«Саморегулируемая организации
«Республиканское объединение строителей Алании»

(НП СРО РОСА)

Протокол заседания

Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании»

24 мая 2010 год

№ 20
гор. Владикавказ

Основание созыва Совета – решение Генерального директора Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Кудзоева Ф.Г.
Место проведения заседания: гор. Владикавказ, ул. Чкалова, д. 41, корпус «А».

Дата и время проведения заседания:  24  мая  2010 год; 12 часов 00 мин.
Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А.

Секретарь заседания: Генеральный директор Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Кудзоев Ф.Г.

Присутствовали члены Совета:

1. Ибрагимов Ф. А. – генеральный директор ОАО «Кавтрансстрой»;

2. Кравченко В. Т. – генеральный директор ООО Фирма «КВИТ»;
3. Мрыков К. И. – генеральный директор ЗАО «ПМК-83»;
4. Санакоев Н. А. – генеральный директор ООО СМП «Тур»;
5. Хубаев З. Ю. – генеральный директор ООО «Ормузд»;
6. Попова Е.В. – зам. ген. директора ООО СПК «Ремгражданреконструкция»;

7. Гусов О. А. – генеральный директор ОАО «Промжилстрой РСО-А».
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

1. Кудзоев Фидар Георгиевич – генеральный директор НП СРО РОСА.

Открытие заседания Совета

Слушали: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП СРО РОСА. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета
Слушали: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 2-ых  вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Решили: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:
1. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

2. Прекращение членства в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

По вопросу № 1 повестки дня:

О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

Слушали: Кудзоева Ф.Г.
В соответствии с положениями статьи 55
[image: image1.wmf]8

, часть 7 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, правилами саморегулирования - Требованиями к выдаче и условиями выдачи Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность капитального строительства выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившим все условия членства в Объединении.
Решили:

Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлениям) членам Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании», выполнившим все условия членства в Объединении.

1. За номером 0175-2010-1514002583-С-159 – Обществу с ограниченной ответственностью «Атлант», ОГРН – 1061514012890;

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

3. За номером 0176-2010-1512000950-С-159 – Республиканскому государственному унитарному предприятию по эксплуатации групповых водопроводов Республики Северная Осетия-Алания,  ОГРН – 1021500978597;
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

3. За номером 0177-2010-1516621765-С-159 – Обществу с ограниченной ответственностью «Эксперт Интеграция», ОГРН – 1101516000629;

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно
По вопросу № 2  повестки дня: О прекращении членства в Некоммерческом партнерства «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании».

Слушали: Кудзоева Ф.Г., который сообщил присутствующим о поступившим, в соответствии с п.1 ч.1 ст.557 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, заявления от члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «Владикавказские дороги» (ОГРН 1091516001653) о добровольном выходе из состава Партнерства и о прекращении членства в НП СРО РОСА.

Решили:

В соответствии с п.1 ч.1 ст.557 Градостроительного Кодекса Российской Федерации  прекратить членство в Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация «Республиканское объединение строителей Алании» Общества с ограниченной ответственностью «Владикавказские дороги» (ОГРН 1091516001653).

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета                                                                                       Ф.А.Ибрагимов

       Секретарь                                                                                                  Ф.Г. Кудзоев

PAGE
3

_1336897351.unknown